
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Об утверждении кандидатур представителей  Совета депутатов в состав Общественной 
Комиссии по награждениям в ЗАТО г. Заозерске 

 
Рассмотрев протоколы общих собраний, в соответствии с пунктом 9 Положения «Об 

Общественной Комиссии по награждениям в ЗАТО городе Заозерске», по заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике и защите прав граждан, 
Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 

Для включения в состав Общественной Комиссии по награждениям в ЗАТО городе 
Заозерске утвердить следующие кандидатуры представителей от Совета депутатов ЗАТО г. 
Заозерска: 

Мазильникову Н.П., председателя первичной профсоюзной организации 2 филиала 
войсковой части 77360; 

Мусевич М.В., помощника начальника отдела по работе с личным составом ОМВД 
России по ЗАТО г. Заозерск; 

Подшибякина С.В., заместителя директора Центра по обращению с РАО – отделение 
гб. Андреева; 

Салях Е.В., и.о. начальника отдела санитарно-эпидемиологического надзора и 
специализированного надзора; 

Шарова С.М., инженера по ОТиТБ ЭРТ № 7. 
 

 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
 
29 мая 2012 года № 42-2930 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

42 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
29 мая 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


